Sindicato Rural de São Mamede
Rua Jandúncio Nóbrega, 175 – Centro – CEP.: 58.625-000 – São Mamede – PB

SINDICATO RURAL DE SÃO MAMEDE

ELEIÇÕES SINDICAIS
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

 Pelo presente Edital, faço saber que será realizada no dia 09 de
março de 2024, no horário de 08:00 às 14:00 horas, na sede do
Sindicato Rural de São Mamede, com endereço à Rua Janduncio
Nóbrega, 175, Centro, São Mamede - Paraíba, eleição de Diretoria,
Conselho Fiscal, Delegado Representante e seus respectivos
suplentes, junto à Federação da Agricultura e Pecuária de Paraíba -
FAEPA, a que está filiado, ficando convocados todos os associados
aptos a votar.

        Fica aberto o prazo de 15 (quinze) dias para o registro de
chapa(s) que concorrerá(ão), contados do 1º dia seguinte a esta
publicação.

 Para o registro de chapa(s), neste período, a secretaria do
Sindicato funcionará de segunda a sexta-feira, das 07:30 às 12:00
horas, onde pessoa devidamente habilitada se encontrará à
disposição dos interessados para prestar informações concernentes
ao processo eleitoral, recebimento da documentação e fornecimento
do correspondente recibo.

        A impugnação de candidatura poderá ser feita no prazo de 05
(cinco) dias, a conta da publicação da(s) chapa(s) registrada(s).

São Mamede/PB, 09 de fevereiro de 2024.

DAMIANA DANIEL DOS SANTOS
PRESIDENTE